

# Kemic Vandrens A/S

Ryttervangen 24

7323 Give

CVR-nr. 29146233

## Årsrapport for 2023/24

1. november 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kemic Vandrens A/S Ryttervangen 24 7323 Give
Telefon	0045 76733750
Mobil	0045 76733751
E-mail	kemic@kemic.dk
Hjemmeside	www.kemic.dk
CVR-nr.	29146233
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Marko Herman Mikael Keränen Ellen Hausted Laugesen Claus Bernhard Nielsen Henrik Nybro Laugesen
<b>Direktion</b>	Henrik Hinz
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og rådgivning indenfor vandværkssektoren.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2023 - 31. marts 2024 udviser et resultat på kr. 1.196.958, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en balancesum på kr. 19.015.921, og en egenkapital på kr. 12.220.802.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af at resultatet er påvirket negativt med 950 t.kr. i bonus til medarbejderne, og at regnskabsperioden omfatter 5 mdr.

Selskabet har igennem flere år været i stand til at rense vand for de meget omtalte PFAS og PFOS stoffer med dokumenteret succes. Ledelsen oplever en fortsat stigende interesse for disse løsninger.

Selskabet har ved afslutningen af dette årsregnskab en tilfredsstillende ordrebeholdning.

Selskabet har med virkning fra 3. januar 2024 fået ny hovedaktionær, idet Addtech Nordic AB har erhvervet 80% af aktierne i selskabet. Som følge heraf omlægges selskabets regnskabsår, således dette følger Addtech koncernens.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Kemic Vandrens A/S**

### Resultatopgørelse

		2023/24	2022/23
	Note	5 mdr. kr.	12 mdr. kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.145.486</b>	<b>22.473.647</b>
Personaleomkostninger	1	-6.224.201	-11.934.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-383.731	-1.070.649
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.537.554</b>	<b>9.468.499</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-59.561
Andre finansielle omkostninger		0	-270
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.537.554</b>	<b>9.408.668</b>
Skat af årets resultat	3	-340.596	-2.094.274
<b>Årets resultat</b>		<b>1.196.958</b>	<b>7.314.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		671.000	0
Overført resultat		525.958	7.314.394
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.196.958</b>	<b>7.314.394</b>

## Kemic Vandrens A/S

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.792.847	2.154.868
Indretning af lejede lokaler	5	338.636	360.346
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.131.483</b>	<b>2.515.214</b>
Deposita		619.900	619.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>619.900</b>	<b>619.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.751.383</b>	<b>3.135.114</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.685.574	2.641.616
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.685.574</b>	<b>2.641.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.347.224	6.566.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.350.739	7.412.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	227.237
Periodeafgrænsningsposter		292.641	83.741
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.990.604</b>	<b>14.289.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.588.360</b>	<b>893.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.264.538</b>	<b>17.824.519</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.015.921</b>	<b>20.959.633</b>

## Kemic Vandrens A/S

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.549.802	10.023.844
Udbytte for regnskabsåret		671.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>12.220.802</b>	<b>11.023.844</b>
Hensættelser til udskudt skat		960.637	2.341.677
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>960.637</b>	<b>2.341.677</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.194.100	644.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921.043	2.391.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	356.534
Selskabsskat		1.721.636	1.647.382
Anden gæld		997.703	2.554.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.834.482</b>	<b>7.594.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.834.482</b>	<b>7.594.112</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.015.921</b>	<b>20.959.633</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



## Kemic Vandrens A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2023	1.000.000	10.023.844		11.023.844
Årets resultat		525.958	671.000	1.196.958
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.549.802</b>	<b>671.000</b>	<b>12.220.802</b>

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier á nominelt 1 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Kemic Vandrens A/S

### Noter

	2023/24 5 mdr.	2022/23 12 mdr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.238.537	10.152.496
Pensioner	471.143	1.264.603
Andre omkostninger til social sikring	134.674	250.915
Andre personalemkostninger	379.847	266.485
	<u>6.224.201</u>	<u>11.934.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>19</u>	<u>19</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	59.561
Andre finansielle omkostninger	0	270
	<u>0</u>	<u>59.831</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.721.636	1.647.382
Regulering udskudt skat	-1.381.040	446.892
	<u>340.596</u>	<u>2.094.274</u>

## Kemic Vandrens A/S

### Noter

	2024	2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	8.657.735	9.597.878
Afgang i årets løb	0	-940.143
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.657.735</b>	<b>8.657.735</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.502.867	-6.169.212
Årets afskrivninger	-362.021	-1.018.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	684.889
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.864.888</b>	<b>-6.502.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.792.847</b>	<b>2.154.868</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	521.000	521.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>521.000</b>	<b>521.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-160.654	-108.550
Årets afskrivninger	-21.710	-52.104
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-182.364</b>	<b>-160.654</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.636</b>	<b>360.346</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	26.095.779	60.114.245
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-23.939.141	-53.346.391
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>2.156.638</b>	<b>6.767.854</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	3.350.738	7.412.360
Nettoforpligtelser	-1.194.100	-644.506
	<b>2.156.638</b>	<b>6.767.854</b>

## Kemic Vandrens A/S

### Noter

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende fast ejendom med et opsigelses varsel op til 10 år og 3 måneder, forpligtelse ca. 6.248 t.kr.

Der er via Tryg Garanti stillet sædvanlige garantier i forbindelse med udførte og igangværende projekter for i alt 8.618 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. I perioden 1. november 2023 til 3. januar 2024 er selskabet sambeskattet med Hausted Laugesen Holding ApS. I perioden efter 3. januar 2024 er selskabet sambeskattet med Addtech koncernen.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er indlagt tinglyst løsøre pant t.kr. 1.200 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi for driftsinventar og driftsmateriel pr. 31. marts 2024 udgør t.kr. 1.793. Endvidere er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.200 med pant i biler, lagre, driftsinventar, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for de aktuelle aktiver pr. 31. marts 2024 udgør t.kr. 9.826.

Selskabet har i forbindelse med igangværende projekt deponeret t.kr. 282 i eget pengeinstitut som garanti for projektet. Beløbet er indregnet under likvide midler, og frigives ved projektets aflevering.

#### 9. Særlige poster

	2024	2023
Loyalitetsbonus til medarbejderne, indregnet i lønomkostninger	950.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nybro Laugesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hausted Laugesen Holding ApS og Kemic V...

Serienummer: 9e721454-2387-4a5e-841a-3af0293b42da

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-07-09 16:54:02 UTC



## Ellen Hausted Laugesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hausted Laugesen Holding ApS

Serienummer: e1cf1eff-d6ba-4c27-a2eb-1d5afe9e35dd

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-07-09 17:03:31 UTC



## Henrik Hinz

### Direktør

Serienummer: edd114b5-31f0-44c0-9a27-88aeb8d7a06a

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 21:05:05 UTC



## Claus Bernhard Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4195303-9030-45a8-a3bd-91ede339398d

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-10 08:00:32 UTC



## Marko Herman Mikael Keränen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 891cd6ca89afbf[...]4a36386f5e1bf

IP: 90.230.xxx.xxx

2024-07-11 09:45:16 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-07-11 09:46:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Marko Herman Mikael Keränen**

Dirigent

Serienummer: 891cd6ca89afbf[...]4a36386f5e1bf

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-07-11 10:10:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**